
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 9 имени генерала Аркадия Николаевича Ермакова» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

        г. Тула 

 

 

01.09.2021         № 515-а 

 

 

Об организации работы  Совета  

по питанию в МБОУ ЦО № 9  в  

I полугодии 2021-2022 учебного года 

 

 

В целях оказания практической помощи в организации и осуществлении 

административно-общественного контроля за организацией и качеством питания  

обучающихся, осуществления контроля за организацией и качеством питания детей 

школьного и дошкольного возраста, улучшения качества питания, профилактики 

заболеваний, обусловленных нарушением норм питания, а также обеспечения 

обучающихся питанием, отвечающим современным требованиям санитарных норм и 

правил 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Совет по питанию в I полугодии 2021-2022 учебного года в следующем 

составе: 

- Илясова Е.М., директор, председатель Совета по питанию; 

- Рыбина О.В., председатель общешкольного родительского комитета, заместитель 

председателя Совета по питанию; 

- Хромова Ю.А., завхоз, секретарь Совета по питанию; 

- Андреева И.В., заместитель директора, член Совета по питанию; 

- Абрамова Е.В., медицинская сестра, член Совета по питанию; 

- Громова И.А., председатель Управляющего совета МБОУ ЦО № 9, член Совета по 

питанию; 

- Иванцова И.В., член общешкольного родительского комитета (строение 1), член 

Совета по питанию; 

- Илюшкина Ж.В., член общешкольного родительского комитета (строение 2), член 

Совета по питанию; 

- Соколова А., обучающаяся 11 б класса, член Совета по питанию; 

- Моисеев Артем, обучающаяся 11 а класса, член Совета по питанию;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

- Никитина Е.В., учитель, член Совета по питанию; 

- Мельникова М.Ю., член общешкольного родительского комитета (строение 5), член 

Совета по питанию; 

- Кругова Е.Ю., воспитатель, член Совета по питанию; 

- Соломатова Е.А., член общешкольного родительского комитета (строение 6), член 

Совета по питанию; 

- представитель ООО «Вектор» (по согласованию). 

 



 

 


		2021-10-13T16:36:14+0300
	Юлия Николаевна Рубцова
	я подтверждаю этот документ




